Директору Межотраслевого центра
охраны труда и пожарной безопасности «Сатурн»
Белякову Г.И.

Заявка

Прошу зачислить в группу профессиональной переподготовки специалистов по охране труда следующих работников предприятия ОАО "Тверь":

	№ п/п
	Ф.И.О. работника
	Должность
	Вид обучения

	1
	Иванов Иван Иванович
	Руководитель службы охраны труда
	Профессиональная переподготовка специалистов по охране труда

	2
	Петров Сергей Иванович
	Специалист по
охране труда
	Профессиональная переподготовка специалистов по охране труда

	3
	Сидоров Евгений Анатольевич
	Специалист по

охране труда
	Профессиональная переподготовка специалистов по охране труда

	4
	и т.д.

Реквизиты организации:
ИНН, КПП, р/с, контактный телефон и т.д.

Оплату гарантируем.

Директор ОАО "Тверь"                                        О.А. Иванов
                                                                                  М.П.